
Biskupské gymnázium, církevní základní škola, mateřská škola a základní umělecká škola 
Hradec Králové, Orlické nábřeží 356/1, 500 03 Hradec Králové, 
IČ: 71341072 
 
hledá do svého týmu nového kolegu/kolegyni na pozici 
 
DVOJJAZYČNÝ ASISTENT/ASISTENTKA PEDAGOGA (UA - CZ) 
 
Náplň práce: 

- práce asistenta pedagoga na ZŠ  
- pomoc při komunikaci s rodiči 
- pomoc při administraci a organizaci výuky a mimoškolních aktivit 
 

Požadujeme: 
- odpovídající vzdělání 
- zkušenost s prací s dětmi 
- znalost ukrajinského jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
- znalost českého jazyka na úrovni B2 (v souladu se zákonem č. 563/2004 Sb.) 
- čistý trestní rejstřík 

 
Nabízíme: 

- práci na zkrácený úvazek 0,2 (8 hodin týdně) 
- pracovní poměr na dobu určitou 
- přátelský kolektiv 
- 8 týdnů dovolené  
- příspěvek na stravování ve školní jídelně 
- osobní ohodnocení a odměny 

 
Předpokládaný nástup: 1. 3. 2025 
Mzda: 26 000 – 30 000 Kč (hrubá mzda při plném úvazku) 
 
V případě zájmu o tuto pozici zašlete svůj strukturovaný životopis a motivační dopis 
nejpozději do 15. 2. 2025 e-mailem na adresu: marie.lancova@bisgymbb.cz 
 

mailto:marie.lancova@bisgymbb.cz

